
 
 

ZP.U.271.18.2023       Gdańsk, dnia 14.12.2023r 

 

 

Informacja z otwarcia ofert   

 

dotyczy postępowania na:  „Usługi weterynaryjne dla Schroniska dla Bezdomnych 

Zwierząt w Gdańsku w 2024r. 

” 
 

Na podstawie art. 222 ust.5   ustawy z dnia 11.09.2019 Pzp ( tekst jednolity Dz.U. z 2023r., 

poz. 16052) GOZ w Gdańsku informuje o złożonych ofertach: 
 

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

Dla zad. 1- usługi weterynaryjne dla Schroniska  

Lecznica Weterynaryjna Zwierzyniec II s.c., ul. Kartuska 249, Gdańsk – kwota brutto 230.526,00 zł 

Dla zad. 2 – sterylizacja/kastracja/znakowanie kotów wolnobytujących 

1) Lecznica Weterynaryjna Zwierzyniec II s.c., ul. Kartuska 249, Gdańsk – 14.526,00 zł za 1 

rejon , oferta złozona na wszystkie 6 rejonów daje kwotę brutto 87.156,00 zł  

2) Sosken Specjalistyczne Centrum weterynaryjne Małgorzata Szczepańska Agnieszka Stolarska 

s.c., ul. W. Cieszyńskiego 36/40, Gdańsk – 13.186,80 zł za 1 rejon, oferta złożona na 

wszystkie 6 rejonów daje kwotę 79.120,80 zł  

Dla zad.3 – identyfikacja psów i kotów właścicielskich 

1) Lecznica Weterynaryjna Zwierzyniec II s.c., ul. Kartuska 249, Gdańsk – 1728  zł za 1 rejon , 

oferta złozona na wszystkie 6 rejonów daje kwotę brutto 10.368,00 zł  

2) Sosken Specjalistyczne Centrum weterynaryjne Małgorzata Szczepańska Agnieszka Stolarska 

s.c., ul. W. Cieszyńskiego 36/40, Gdańsk – 1391,04 zł za 1 rejon, oferta złożona na wszystkie 

6 rejonów daje kwotę 8.346,24  zł  

 

Środki finansowe przeznaczone na realizację zamówienia: 290.000,00  zł brutto w tym na zad. 1 – 

180.000,00 zł ; zad. 2 – 100.000,00 zł; zad. 3 – 10.000,00 zł  

 

              Z poważaniem 

 

         

                Dyrektor 

Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego 

/-/ Emilia Salach  
/  podpis na oryginale/ 
                           


